СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАСАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 второго созыва

                     РЕШЕНИЕ

         от  21.12.2012 г №  63

                 село Карасай

О внесении  изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования
Карасаевский сельсовет от 24.11.2010 года   № 12
«Об утверждении Положения «О земельном налоге »

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 статьи 14 Федерального закона
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Карасаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет от 24.11.2010   №  12 «Об утверждении Положения «О земельном налоге » следующие изменения:

1. Статью 5 Положения «Налоговые льготы», дополнить пунктом следующего содержания:

1.1 Освободить от уплаты земельного налога семьи (родителей и супругов) военнослужащих, погибших при исполнении служебных обязанностей.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Степные зори».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава муниципального образования

Карасаевский сельсовет                                                     А.Д.Шалтанов